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ATIVO PASSIVO
i Exercicio Exercicio i Exercicio Exercicio
ESEECIHIERcAC Atual Anterior ESEECIHIERCAC Atual Anterior
ATIVO CIRCULANTE 19.492.778,72 15.880.659,49 PASSIVO CIRCULANTE 15.100,56 491.534,14
OBRIGAQOES TRABALHISTAS,
PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A
AIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 19. . 15.564.91
c au S ¢ 9.039.083,85 5.564.918,88 CURTO PRAZO 0,00 402.804,22
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA
NACIONAL 19.039.083,85 15.564.918,88
_ . PESSOAL A PAGAR 0,00 402.804,22
INVESTIMENTOS E APLICACOES TEMPORARIAS
A CURTO PRAZO 453.694,87 315.740,61 ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR 0,00 0,00
§ A EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A CURTO
TITULOS E VALORES MOBILIARIOS 453.694,87 315.740,61 PRAZO 0,00 0,00
ATIVO NAO-CIRCULANTE 2177534 20.605,34 EMPRESTIMOS A CURTO PRAZO - INTERNO 0,00 0,00
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO
IMOBILIZADO 21.775,34 20.605,34 PRAZO 15.100.56 0,00
A FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR
BENS MOVEIS 2177534 20.605,34 NACIONAIS A CURTO PRAZO 15.100,56 0,00
BENS IMOVEI -
S IMOVEIS 0.00 0.00 OBRIGAGOES FISCAIS A CURTO PRAZO 0,00 0,00
OBRIGAGOES FISCAIS A CURTO PRAZO COM OS
ESTADOS 0,00 0,00
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO 0,00 88.729,92
VALORES RESTITUIVEIS 0,00 88.729,92

PRONIM CP - Contabilidade Publica

PASSIVO NAO-CIRCULANTE

OBRIGAGOES TRABALHISTAS,

PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A

LONGO PRAZO

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A LONGO
PRAZO

EMPRESTIMOS A LONGO PRAZO - INTERNO

FINANCIAMENTO A LONGO PRAZO - INTERNO

FORNECEDORES A LONGO PRAZO

FORNECEDORES NACIONAIS A LONGO PRAZO

FORNECEDORES ESTRANGEIROS A LONGO
PRAZO

PROVISOES A LONGO PRAZO

PROVISOES MATEMATICAS PREVIDENCIARIAS A

LONGO PRAZO

TOTAL DO PASSIVO

161.400.649,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161.400.649,35

161.400.649,35

161.415.749,91

161.400.649,35

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
161.400.649,35

161.400.649,35
161.892.183,49

PATRIMONIO LiQUIDO

ESPECIFICAGAO

Exercicio
Atual

Exercicio
Anterior

RESULTADOS ACUMULADOS
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS -
CONSOLIDACAO

SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO

SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS

ANTERIORES

SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS -
INTRA OFSS

SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO

SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS

ANTERIORES

SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS -
INTER OFSS - UNIAO

SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO

SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS

ANTERIORES

SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS -
INTER OFSS - MUNICIPIO

SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO

SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS

ANTERIORES

APURAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO

TOTAL DO PATRIMONIO LiQUIDO

(141.901.195,85)

(145.990.918,66)

(152.046.961,99)

(29.704.419,68)

(122.342.542,31)

165.909,00

165.909,00

0,00

563.227,88

563.227,88

0,00

5.326.906,45

5.326.906,45

0,00

4.089.722,81

-141.901.195,85

(145.990.918,66)
(145.990.918,66)
(152.046.961,99)
(29.704.419,68)
(122.342.542,31)
165.909,00
165.909,00

0,00

563.227,88
563.227,88

0,00
5.326.906,45
5.326.906,45
0,00

0,00
-145.990.918,66
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ATIVO PASSIVO

ESPECIFICAGAO Exercicio Exercicio ESPECIFICAGAO Exercicio Exercicio
TOTAL 19.514.554,06 15.901.264,83|TOTAL 19.514.554,06 15.901.264,83
ATIVO FINANCEIRO 19.492.778,72 15.880.659,49|PASSIVO FINANCEIRO 595.120,29 491.534,14
IATIVO PERMANENTE 21.775,34 20.605,34|PASSIVO PERMANENTE 161.400.649,35 161.400.649,35
SALDO PATRIMONIAL -142.481.215,58 -145.990.918,66
EXECUGAO DOS ATOS POTENCIAIS ATIVOS (a EXECUGAO DOS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS (a
executar) 562.733,95 514.292,15 executar) 38.735,48 4.850,96

MARIA GORETE MARCA
CRC/PR-043498/0-1

PRONIM CP - Contabilidade Publica

CARLOS ALBERTO CAOVILLA
Presidente
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